
TISKOVÁ ZPRÁVA 

ZE ZASEDÁNÍ KOMISE ZÁVODŮ DO VRCHU 

 

Dne 31. května proběhlo ve Šternberku zasedání komise závodu automobilů do vrchu. Jednání se 

zúčastnili všichni její členové a další hosté.  

Prvním bodem jednání bylo schválení rozdělení podpory mezi jednotlivé reprezentanty, dále se 

projednal aktuální stav schvalování tratí, společně s organizátory se zhodnotily a probraly dosud 

odjeté podniky včetně souvisejících bodů, jako jsou například akreditace fotografů a kameramanů a 

došlo ke schválení nominací činovníků u závodů v Liberci a Divákách. 

V souvislosti s hodnocením doposud odjeté sezony byly probrány také možnosti jednotlivých 

pořadatelů a předběžná podoba kalendáře na rok 2020, když bude snahou zařadit více závodních 

víkendů, než v letošním roce. Se zájmem o zařazení do kalendáře MČR se ozval další slovenský 

pořadatel. 

Posledním bodem bylo projednání nehody G. Sailerové při závodě v Náměšti. Další schůze komise 

ZAV by měla proběhnout v pátek 23. srpna v Ústí nad Orlicí. 

 


